
 

 

UCHWAŁA NR VIII/59/2025 

RADY POWIATU GORZOWSKIEGO 

z dnia 24 lutego 2025 r. 

o zmianie uchwały w sprawie przyjęcia statutu Domu Pomocy Społecznej „Dom Seniora” w Kostrzynie 

nad Odrą 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024r., 

poz. 107 t. j.) w związku z art. 19 pkt 10 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2024r., 

poz. 1283 t. j. ze zm.) oraz art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2024r., poz. 1530 t. j. ze zm.) Rada Powiatu uchwala, co następuje 

§ 1. W uchwale nr 251/XLVII/2022 Rady Powiatu Gorzowskiego z dnia 20 czerwca 2022r. w sprawie 

przyjęcia statutu Domu Pomocy Społecznej „Dom Seniora” w Kostrzynie nad Odrą (Dz. Urz. Woj. Lubus. 

z 2022r., poz. 1351) zmienia się § 7, który otrzymuje brzmienie: 

„Do Domu przyjmowane są osoby na podstawie decyzji administracyjnej o umieszczeniu w Domu Pomocy 

Społecznej „Dom Seniora” w Kostrzynie nad Odrą, wydanej przez Starostę Gorzowskiego lub z jego 

upoważnienia przez Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gorzowie Wielkopolskim”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Gorzowskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

 Przewodniczący Rady Powiatu Gorzowskiego 

Andrzej Kail 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 17 marca 2025 r.

Poz. 649


		2025-03-17T14:35:54+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




